

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:** ОБЩИНА ПЛОВДИВ

**ИЗПЪЛНИТЕЛ :** ДЗЗД "КОЛЕЖА"

**ОБЕКТ :** РЕКОНСТРУКЦИЯ, ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕНОВИРАНЕ НА ТРИБУНИТЕ НА СТАДИОН "ХРИСТО БОТЕВ" В УПИ I-СПОРТЕН ТЕРЕН, КВ.16 - НОВ, ПО ПЛАНА НА КВ. КАМЕНИЦА, ГР. ПЛОВДИВ

Съгласно : Договор за изпълнение на строеж, част от Общинската спортна инфраструктура - Стадион "Христо Ботев" - гр.Пловдив от 09.12.2020 год.

**ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА КЪМ АКТ №20 за действително извършени видове СМР към ...08... 2022 год.**

№ по КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	Предвидени по договор СМР			Действително изпълнени СМР към този АКТ			Промяна на изпълнените количества спрямо договора
			Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	Стойности на превишени количества
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
517	Бетон вътрешни стълби до 157.45	м3	20,00	44,30 лв.	886,00 лв.	3,08	44,30 лв.	136,44 лв.	136,44 лв.
519	Бетон стени (над фундаменти)	м3	10,00	44,30 лв.	443,00 лв.	5,11	44,30 лв.	226,37 лв.	226,37 лв.
520	Бетон плоча и стъпала трибуни - до 2 вкл.	м3	9,00	44,30 лв.	398,70 лв.	9,00	44,30 лв.	398,70 лв.	398,70 лв.
521	Бетон доляти стъпала	м3	5,00	44,30 лв.	221,50 лв.	1,30	44,30 лв.	57,59 лв.	57,59 лв.
531	Бетон стъпала трибуни - от ст.3 до ст.12	м3	181,00	44,30 лв.	8 018,30 лв.	115,14	44,30 лв.	5 100,70 лв.	5 100,70 лв.
534	Бетон колони 50/70	м3	33,00	44,30 лв.	1 461,90 лв.	2,45	44,30 лв.	108,54 лв.	108,54 лв.
535	Бетон колони 70/90	м3	5,00	44,30 лв.	221,50 лв.	1,48	44,30 лв.	65,56 лв.	65,56 лв.
536	Бетон шайби	м3	44,00	44,30 лв.	1 949,20 лв.	5,27	44,30 лв.	233,46 лв.	233,46 лв.
541	Бетон плоча и стъпала трибуни - от ст.13 до ст. 24 и бордове	м3	396,00	44,30 лв.	17 542,80 лв.	179,45	44,30 лв.	7 949,64 лв.	7 949,64 лв.
546	Бетон за плоча на кота 169.80	м3	70,00	44,30 лв.	3 101,00 лв.	5,75	44,30 лв.	254,73 лв.	254,73 лв.
556	Бетон шайби	м3	26,00	44,30 лв.	1 151,80 лв.	9,37	44,30 лв.	415,09 лв.	415,09 лв.
557	Бетон за плоча на кота 175.88	м3	40,00	44,30 лв.	1 772,00 лв.	40,00	44,30 лв.	1 772,00 лв.	1 772,00 лв.
558	Бетон греди	м3	27,00	44,30 лв.	1 196,10 лв.	27,00	44,30 лв.	1 196,10 лв.	1 196,10 лв.
559	Бетон стени (над фундаменти)	м3	13,00	44,30 лв.	575,90 лв.	7,39	44,30 лв.	327,38 лв.	327,38 лв.
560	Бетон плоча и стъпала трибуни - до 2 вкл.	м3	9,00	44,30 лв.	398,70 лв.	9,00	44,30 лв.	398,70 лв.	398,70 лв.
561	Бетон доляти стъпала	м3	7,00	44,30 лв.	310,10 лв.	2,26	44,30 лв.	100,12 лв.	100,12 лв.
565	Бетон вътрешни стълби до 161.87	м3	11,00	44,30 лв.	487,30 лв.	1,86	44,30 лв.	82,40 лв.	82,40 лв.
569	Бетон стъпала трибуни - от ст.3 до ст.12	м3	219,00	44,30 лв.	9 701,70 лв.	49,00	44,30 лв.	2 170,70 лв.	2 170,70 лв.
575	Бетон вътрешни стълби до 166.80	м3	12,00	44,30 лв.	531,60 лв.	2,64	44,30 лв.	116,95 лв.	116,95 лв.
578	Бетон насадени стени-2.2, 2.3, 2.4, 2.5	м3	16,00	44,30 лв.	708,80 лв.	1,91	44,30 лв.	84,61 лв.	84,61 лв.
579	Бетон плоча и стъпала трибуни - от ст.13 до ст. 24 и бордове, греди 14, 15, 15', 16	м3	348,00	44,30 лв.	15 416,40 лв.	137,00	44,30 лв.	6 069,10 лв.	6 069,10 лв.
580	Бетон колони 40/60	м3	2,00	44,30 лв.	88,60 лв.	2,00	44,30 лв.	88,60 лв.	88,60 лв.
581	Бетон колони 50/70	м3	13,00	44,30 лв.	575,90 лв.	8,01	44,30 лв.	354,84 лв.	354,84 лв.
584	Бетон за плоча на кота 169.80	м3	72,00	44,30 лв.	3 189,60 лв.	7,07	44,30 лв.	313,20 лв.	313,20 лв.
594	Бетон шайби	м3	24,00	44,30 лв.	1 063,20 лв.	7,66	44,30 лв.	339,34 лв.	339,34 лв.
598	Бетон плоча и стъпала трибуни - до 2 вкл.	м3	6,00	44,30 лв.	265,80 лв.	6,00	44,30 лв.	265,80 лв.	265,80 лв.
601	Бетон колони 70/90	м3	27,00	44,30 лв.	1 196,10 лв.	27,00	44,30 лв.	1 196,10 лв.	1 196,10 лв.
606	Бетон насадена стена 3.1	м3	41,00	44,30 лв.	1 816,30 лв.	6,24	44,30 лв.	276,43 лв.	276,43 лв.
607	Бетон стъпала трибуни - от ст.3 до ст.12	м3	288,00	44,30 лв.	12 758,40 лв.	42,97	44,30 лв.	1 903,57 лв.	1 903,57 лв.
609	Бетон колони 50/70	м3	20,00	44,30 лв.	886,00 лв.	2,30	44,30 лв.	101,89 лв.	101,89 лв.
612	Бетон вътрешни стълби до 166.80	м3	26,00	44,30 лв.	1 151,80 лв.	6,86	44,30 лв.	303,90 лв.	303,90 лв.
615	Бетон насадени стени-3.3, 3.4, 3.5, 3.6	м3	16,00	44,30 лв.	708,80 лв.	1,91	44,30 лв.	84,61 лв.	84,61 лв.

616	Бетон плоча и стъпала трибуни - от ст.13 до ст. 22 и бордове	м3	354,00	44,30 лв.	15 682,20 лв.	120,47	44,30 лв.	5 336,82 лв.	5 336,82 лв.
619	Бетон шайби	м3	54,00	44,30 лв.	2 392,20 лв.	1,52	44,30 лв.	67,34 лв.	67,34 лв.
620	Бетон вътрешни стълби до 169.80	м3	19,00	44,30 лв.	841,70 лв.	2,75	44,30 лв.	121,83 лв.	121,83 лв.
625	Бетон шайби	м3	59,00	44,30 лв.	2 613,70 лв.	2,07	44,30 лв.	91,70 лв.	91,70 лв.
3944	Бетон стени (над фундаменти)	м3	17,00	44,30 лв.	753,10 лв.	5,24	44,30 лв.	232,13 лв.	232,13 лв.
3945	Бетон вертикални пояси	м3	2,00	44,30 лв.	88,60 лв.	0,90	44,30 лв.	39,87 лв.	39,87 лв.
3948	Бетон бордове	м3	11,00	44,30 лв.	487,30 лв.	9,23	44,30 лв.	408,89 лв.	408,89 лв.
3949	Бетон стъпала трибуни - от ст.17 до ст.23	м3	77,00	44,30 лв.	3 411,10 лв.	4,99	44,30 лв.	221,06 лв.	221,06 лв.
3950	Бетон доляти стъпала	м3	10,40	44,30 лв.	460,72 лв.	10,40	44,30 лв.	460,72 лв.	460,72 лв.
3951	Бетон фундаменти	м3	20,00	44,30 лв.	886,00 лв.	1,70	44,30 лв.	75,31 лв.	75,31 лв.
3952	Бетон стени (над фундаменти)	м3	65,00	44,30 лв.	2 879,50 лв.	42,83	44,30 лв.	1 897,37 лв.	1 897,37 лв.
3954	Бетон вертикални пояси	м3	2,00	44,30 лв.	88,60 лв.	0,68	44,30 лв.	30,12 лв.	30,12 лв.
3955	Бетон насадени стени (при входове)	м3	4,00	44,30 лв.	177,20 лв.	1,47	44,30 лв.	65,12 лв.	65,12 лв.
3956	Бетон бордове	м3	13,00	44,30 лв.	575,90 лв.	7,38	44,30 лв.	326,93 лв.	326,93 лв.
3958	Бетон доляти стъпала	м3	8,00	44,30 лв.	354,40 лв.	8,00	44,30 лв.	354,40 лв.	354,40 лв.
4315	Бетон В25 (20/25)	м3	4,00	44,30 лв.	177,20 лв.	4,00	44,30 лв.	177,20 лв.	177,20 лв.
4316	Бетон В25 (20/25)	м3	53,00	44,30 лв.	2 347,90 лв.	31,72	44,30 лв.	1 405,20 лв.	1 405,20 лв.
4316b	Бетон В25 (20/25) за ограда	м3	40,00	44,30 лв.	1 772,00 лв.	40,00	44,30 лв.	1 772,00 лв.	1 772,00 лв.
5362	Бетон за плоча к.162,02	м3	4,00	44,30 лв.	177,20 лв.	4,00	44,30 лв.	177,20 лв.	177,20 лв.
5366	Бетон външни стълби	м3	20,00	44,30 лв.	886,00 лв.	7,92	44,30 лв.	350,86 лв.	350,86 лв.
5368	Бетон колони 50/70	м3	14,50	44,30 лв.	642,35 лв.	5,50	44,30 лв.	243,65 лв.	243,65 лв.
5369	Бетон вертикални пояси	м3	2,00	44,30 лв.	88,60 лв.	0,71	44,30 лв.	31,45 лв.	31,45 лв.
5371	Бетон за плоча трибуна	м3	143,00	44,30 лв.	6 334,90 лв.	7,05	44,30 лв.	312,32 лв.	312,32 лв.
5372	Бетон греди	м3	92,40	44,30 лв.	4 093,32 лв.	25,01	44,30 лв.	1 107,94 лв.	1 107,94 лв.
5374	Бетон бордове	м3	18,00	44,30 лв.	797,40 лв.	5,52	44,30 лв.	244,54 лв.	244,54 лв.
5377	Бетон вътрешни стълби	м3	3,00	44,30 лв.	132,90 лв.	3,00	44,30 лв.	132,90 лв.	132,90 лв.
5378	Бетон колони 40/70	м3	2,00	44,30 лв.	88,60 лв.	0,91	44,30 лв.	40,31 лв.	40,31 лв.
5380	Бетон колони 50/70	м3	18,75	44,30 лв.	830,63 лв.	1,88	44,30 лв.	83,28 лв.	83,28 лв.
5381	Бетон шайби	м3	40,70	44,30 лв.	1 803,01 лв.	16,91	44,30 лв.	749,11 лв.	749,11 лв.
5383	Бетон за плоча трибуна - до фуга	м3	56,00	44,30 лв.	2 480,80 лв.	2,23	44,30 лв.	98,79 лв.	98,79 лв.
5384	Бетон за плоча трибуна - от фуга до НСт.9(10)	м3	73,00	44,30 лв.	3 233,90 лв.	1,13	44,30 лв.	50,06 лв.	50,06 лв.
5386	Бетон насадени стени	м3	13,70	44,30 лв.	606,91 лв.	13,70	44,30 лв.	606,91 лв.	606,91 лв.
5387	Бетон стени (над фундаменти)	м3	30,00	44,30 лв.	1 329,00 лв.	27,56	44,30 лв.	1 220,91 лв.	1 220,91 лв.
5388	Бетон стъпала трибуни (до 16 вкл.)	м3	79,00	44,30 лв.	3 499,70 лв.	27,54	44,30 лв.	1 220,02 лв.	1 220,02 лв.
5390	Бетон колони 40/70	м3	2,00	44,30 лв.	88,60 лв.	0,70	44,30 лв.	31,01 лв.	31,01 лв.
5393	Бетон вертикални пояси	м3	2,00	44,30 лв.	88,60 лв.	0,58	44,30 лв.	25,69 лв.	25,69 лв.
5396	Бетон греди	м3	78,00	44,30 лв.	3 455,40 лв.	16,54	44,30 лв.	732,72 лв.	732,72 лв.
5398	Бетон бордове	м3	27,00	44,30 лв.	1 196,10 лв.	7,83	44,30 лв.	346,87 лв.	346,87 лв.
5400	Бетон доляти стъпала	м3	7,60	44,30 лв.	336,68 лв.	2,00	44,30 лв.	88,60 лв.	88,60 лв.
<b>Обща стойност на НАДВИШЕНИ КОЛИЧЕСТВА без ДДС:</b>									<b>53 472,31 лв.</b>

Отпадащи за изпълнение видове СМР									
№ по КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	Стойност отпаднали количества
4621	Монтаж на полиетиленови седалки с облегалка за стадион - цветни, размери 430x440x315 мм	бр.	4944,00	43,05 лв.	212 839,20 лв.	1 242,09	43,05 лв.	53 471,97 лв.	53 471,97 лв.
<b>Обща стойност на ЗАМЕНЕНИ/ОТПАДАЩИ КОЛИЧЕСТВА без ДДС:</b>									53 471,97 лв.

Забележка: \* - Изпълнени количества с клас на бетона С30/37 по Заповед №22 от 31.03.2021г.

Възложител:

/ ОБЩИНА ПЛОВДИВ /

*Иван Райчев*  
*и.к.с.с.*

Проверил: ....

*инж. Ангел Чинджуров*  
*Фв.к. Проект*

Изпълнител:

/ ДЗЗД "КОЛЕЖА" /

Илиян Филипов

